
ZARZĄDZENIE NR IX/41/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/127/2023 z dnia 01.08.2023r. 
w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 

Orzesze na podstawie umowy o pracę. 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024, poz 609 z późń. zm), 
art.39 ust 1-2 ustawy o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. 2024, poz 1135 z późń. zm) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz.U. 
2021, poz 1960 z późń. zm), art.772 §4, §6 ustawy Kodeks Pracy (Dz.U.2023 poz 1465 ze zm) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/127/2023 z dnia 01.08.2023r. w sprawie 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Orzesze, na 
podstawie umowy o pracę ulega zmianie załącznik nr 2 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr VIII/127/2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści do 
wiadomości pracownikom. 

 Burmistrz Miasta Orzesze 
 

Mariusz Oleś 
 

Id: 099C86DA-79E9-43BD-9016-98FEA3FA270F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr IX/41/2025 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Stanowiska, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę 

A. Wykaz stanowisk kierowniczych urzędniczych w Urzędzie Miejskim Orzesze 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne 

Lp, Stanowisko Minimalny i 
maksy-
malny 
poziom 
wynagro-
dzenia 
zasadni-
czego 

Maksymalny 
poziom 
dodatku 
funkcyjnego 

Wykształcenie 
oraz umiejętności 
zawodowe 

Staż 
pracy w 
latach 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1. Sekretarz gminy XVII-XX 8 Wyższe 4 
2. Zastępca Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego 
XIV-XVIII 3 Według odrębnych przepisów 

B. Wykaz stanowisk kierowniczych urzędniczych, urzędniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim 
Orzesze 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne 

Lp. Stanowisko Minimalny i 
maksymalny 
poziom 
wynagrodzen
ia 
zasadniczego 

Maksymalny 
poziom 
dodatku 
funkcyjnego 

Wykształcenie 
oraz 
umiejętności 
zawodowe 

Staż 
pracy w 
latach 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
Naczelnik, Kierownik 
Wydziału 

6 Wyższe2 5 1. 

Audytor wewnętrzny Główny 
księgowy 

XV-XIX 

6 Według odrębnych 
przepisów 

2. Kierownik referatu 
(jednostki 
równorzędnei) 

XIII-XVII 3 Wyższe2 4 

3. Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnej 

XIV-XVII 3 Według odrębnych 
przepisów 

4. Zastępca Głównego 
Księgowego 

XIV-XVII 3 Wyższe2 
lub 
podyplomowe 
ekonomiczne 

2 3 

5. Zastępca Naczelnika 
Wydziału, Zastępca 
Kierownika referatu (biura) 
(jednostki równorzędnej) 

XIII-XVII 2 Wyższe2 4 

6. Inspektor Ochrony Danych XIV-XVII 2 Według odrębnych 
przepisów 

Stanowiska urzędnicze 
1. Radca Prawny XIII-XVIII 3 Według odrębnych 

przepisów 
2. Główny specjalista Starszy 

inspektor Informatyk urzędu 
XIII-XVII 4 Wyższe2 4 

 

Id: 099C86DA-79E9-43BD-9016-98FEA3FA270F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/41/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Stanowiska, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę
	lit. A w zał.1
	lit. B w zał.1



